МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕН ТСТВО  ВОЗДУШ НОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

Москва № £

Об утвержден и и Методических рекомендаций по подготовке организаций
гражданской авиации к работе в осенне-зимний (весенне-летний) период

На основании пункта 9.9 Положения о Федеральном агентстве воздушного
транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 июля 2004 г. № 396, в целях обеспечения безаварийной эксплуатации
воздушных судов и другой авиационной техники с учетом метеорологических
условий, географических, климатических и региональных особенностей
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по подготовке
организаций гражданской авиации к работе в осенне-зимний (весенне-летний)
период (далее -  Методические рекомендации),

2. Руководителям (начальникам) структурных подразделений Росавиации и
территориальных органов Росавиации:

2.1. руководствоваться Методическими рекомендациями при осуществлении
контроля готовности организаций гражданской авиации к работе в осенне-зимний
(весенне-летний) период;

2.2. направить Методические рекомендации в организации гражданской
авиации для использования в работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю "

Руководитель А.В. Нерадько

Шайкамалов Анвар Маратович
(499) 231-52-74